
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

   

Usnesení  

Usnesení  
82. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 04.09.2014 
čís. 5483/RMOb1014/82/14–5525/RMOb1014/82/14 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček v. r. 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová v. r 
místostarostka 

  
  
  
 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 2/40 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

  
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

5483/RMOb1014/82/14 03/OIMH/01 Zajištění údržby budovy radnice na Nám. E.Beneše 
Technickými službami Moravská Ostrava 
a Přívoz,p.o. 

5484/RMOb1014/82/14 03/OIMH/02 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě veřejného osvětlení realizovaného 
v rámci stavby “Estetizace přednádražního prostoru 
v Ostravě - Přívoze” 

5485/RMOb1014/82/14 04/OM/01 Návrh na poskytnutí slevy z nájemného za byt č. 5 
v domě na ulici Dobrovského 490/6 v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, pronajatý Armádě spásy v ČR pro 
účely realizace projektu Prevence bezdomovectví 

5486/RMOb1014/82/14 04/OM/02 Žádost spolubydlící osoby o pronájem bytu č. 16 
v domě na ulici Karolíny Světlé 210/13, na 
parc.č.st. 963 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava po 
odstěhování nájemce 

5487/RMOb1014/82/14 04/OM/03 Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a.s. na uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Hlučínská) 

5488/RMOb1014/82/14 04/OM/04 Návrh společnosti RWE GasNet, s.r.o. na uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita ul. Nádražní) 

5489/RMOb1014/82/14 04/OM/05 Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a.s. na uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Železárenská a Místecká) 

5490/RMOb1014/82/14 04/OM/06 Žádost o zrušení výpovědi z nájmu nebytových 
prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
28. října 106/18, jednotky č. 106/903 

5491/RMOb1014/82/14 04/OM/07 Finanční spoluúčast městského obvodu 
na rekonstrukci stropního podhledu v nebytových 
prostorách v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Chelčického 531/3, jednotce č. 531/902 

5492/RMOb1014/82/14 04/OM/10 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
o budoucí smlouvě zřízení věcného břemene 
č. 10625/2012/OM k pozemkům v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Novinářská, 
Ahepjukova, Lechowiczova, Gen. Janouška, Josefa 
Brabce, Gen. Píky, Oskara Motyky a Sládkova) 

5493/RMOb1014/82/14 04/OM/11 Návrh na výpověď z nájemní smlouvy o přenechání 
nemovitosti do nájmu ze dne 28.4.2003 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 27.7.2009 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 3/40 

 

5494/RMOb1014/82/14 04/OM/12 Žádosti společností ORCO Hotel Ostrava a.s. a CPI 
Hotels, a.s. o změnu nájemce a návrh záměru 
pronájmu části pozemku parc. č. 3589/33, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice 28. října) 

5495/RMOb1014/82/14 04/OM/13 Návrh na udělení souhlasu s realizací sond pro 
měření metanu v půdním vzduchu a se vstupem na 
pozemky v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Hlučínská, Na Náhonu, Na Mlýnici, 
Palackého, El. Krásnohorské, Slovenská) 

5496/RMOb1014/82/14 04/OM/17 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných 
stavbami garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

5497/RMOb1014/82/14 04/OM/18 Návrh společnosti O2 Czech Republic a.s. 
na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita 
ul. Porážková, Stodolní) 

5498/RMOb1014/82/14 04/OM/19 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami 
jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava a k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

5499/RMOb1014/82/14 04/OM/20 Stanovisko k záměru pronájmu části pozemků 
parc.č. 2634/35 a parc.č. 2634/6 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 
města Ostrava (lokalita ulic 28. října a Zelená) 

5500/RMOb1014/82/14 04/OM/21 Návrh pronájmu části pozemku p.p.č. 425/5, 
k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ulice Ibsenova) 

5501/RMOb1014/82/14 04/OM/22 Návrh společnosti PODA a.s. na uzavření smlouvy 
o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Ahepjukova) 

5502/RMOb1014/82/14 04/OM/23 Návrh společnosti O2 Czech Republic, a.s. 
na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita 
křižovatky ul. Žerotínova a Soukenická) 

5503/RMOb1014/82/14 04/OM/24 Návrh na udělení souhlasu s realizací sond pro 
měření metanu v půdním vzduchu a se vstupem na 
pozemky v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Mariánskohorská, Hornopolní, 
Tomkova, Spodní, Jílová) 

5504/RMOb1014/82/14 04/OM/25 Stanovisko k záměru pronájmu části pozemku 
parc.č. 2643/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava 
(lokalita ulice Výstavní) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 4/40 

 

5505/RMOb1014/82/14 04/OM/26 Stanovisko k pronájmu části pozemku 
parc. č. 2045/8, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy 
(lokalita ulice Novinářská) 

5506/RMOb1014/82/14 04/OM/27 Návrh pronájmu pozemku p.č.st. 2011, k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita ulice Vinařického) 

5507/RMOb1014/82/14 04/OM/28 Návrh společnosti UPC Česká Republika, s.r.o. 
na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita 
ul. Stodolní) 

5508/RMOb1014/82/14 04/OM/29 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2890/15, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Havířská) 

5509/RMOb1014/82/14 04/OM/30 Žádost nájemce bytu č. 6 v domě s č. p. 286, na 
ulici Šafaříkova č. or. 12 v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava o vydání souhlasu pronajímatele se změnou 
na věci 

5510/RMOb1014/82/14 04/OM/31 Návrh na uzavření dohody o ukončení smlouvy 
o provedení stavebních a jiných úprav bytu 
a o uzavření budoucí nájemní smlouvy v bytech 
č. 1, č. 2, č. 6 v domě s č. p. 2029, na ulici Spodní 
č. or. 23, který je součástí pozemku p. č. 2031/10 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

5511/RMOb1014/82/14 04/OM/32 Návrh na svěření rozhodování k podávání výpovědí 
z nájmu bytu dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a k rušení výpovědí podaných 
pronajímatelem nebo nájemcem 

5512/RMOb1014/82/14 04/OM/33 Návrh na udělení souhlasu s realizací stavby 
a uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést 
stavbu v souvislosti s akcí “Oprava vodovodu 
a kanalizace v ul. Na Fifejdách, k. ú. Moravská 
Ostrava” 

5513/RMOb1014/82/14 04/OM/34 Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 
5514/RMOb1014/82/14 04/OM/35 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty 

pronajímané formou výběrového řízení 
5515/RMOb1014/82/14 04/OM/36 Návrh nevyužít nabídku věcného práva 

předkupního k pozemku p.č.st. 1001 jehož součástí 
je stavba s č.p. 975, vše k.ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ul. Palackého) 

5516/RMOb1014/82/14 04/OM/37 Informace o plnění koncepce bydlení městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na období 2014 
– 2018 

5517/RMOb1014/82/14 04/OM/38 Převod nebytových jednotek č. 693/901 
a č. 693/902 se spoluvlastnickým podílem 
na společných částech domu a pozemku 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 5/40 

(Chelčického 7) 
5518/RMOb1014/82/14 04/OM/39 Žádost pana Rostislava Mlejnka o znovuprojednání 

žádosti o uzavření smlouvy o nájmu bytu 
5519/RMOb1014/82/14 05/OŠR/01 Souhlas s přijetím dotace z programu “Podpora 

bydlení” MMR ČR pro rok 2014 na projekt 
“Regenerace sídliště Šalamouna - 4B etapa” 

5520/RMOb1014/82/14 05/OŠR/02 Souhlas s přijetím neinvestiční dotace z programu 
“Podpora terénní práce pro rok 2014” dle 
rozhodnutí č. 13516/2013 - KRP 

5521/RMOb1014/82/14 05/OŠR/04 Žádost občanského sdružení Babybox pro odložené 
děti - STATIM, se sídlem Hájek 88, 104 00 
Praha 10 o peněžitý dar 

5522/RMOb1014/82/14 07/OVV/01 Návrh na výpůjčku movitého majetku 
5523/RMOb1014/82/14 07/OVV/02 Návrh na uzavření dohody o ukončení smlouvy 

o zajištění a provádění úklidových prací, přijetí 
výjimky z postupu při zadávání veřejných zakázek 
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
“Zajištění úklidových prací” 

5524/RMOb1014/82/14 07/OVV/03 Žádost o povolení ohňostroje 
5525/RMOb1014/82/14 07/OVV/04 Návrh na přijetí výjimky z postupu při zadávání 

veřejných zakázek upraveného vnitřní směrnicí 
SME 2013 - 04 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  
Materiál  
  

Název 

05/OŠR/03 Žádost společnosti IUVENTAS - Soukromé gymnázium a Střední 
odborná škola, s.r.o. o souhlas se zřízením mateřské a základní školy 
v městském obvodu 

  
Materiály, které byly staženy: 
  
Materiál  
  

Název 

04/OM/09 Žádost společnosti Red Cafe Classic 10, s.r.o. o poskytnutí slevy 
z nájemného za nebytové prostory v Ostravě - Moravské Ostravě, 
28. října 285/13, jednotky č. 285/901 z důvodu rekonstrukce ulice 
28. října 

  
Zajišt ění údržby budovy radnice na Nám. E.Beneše Technický mi službami 
Moravská Ostrava a P řívoz,p.o. 
  
Usnesení číslo: 5483/RMOb1014/82/14 

03/OIMH/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zajistit od 8.9.2014 údržbu budovy radnice na Nám. E.Beneše Technickými službami 
Moravská Ostrava a Přívoz, p.o. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 6/40 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 08.09.2014

  
  

Návrh na uzav ření smlouvy o z řízení služebnosti inženýrské sít ě veřejného 
osv ětlení realizovaného v rámci stavby „Estetizace p řednádražního prostoru 
v Ostrav ě – Přívoze“ 
  
Usnesení číslo: 5484/RMOb1014/82/14 

03/OIMH/02

k usnesení č. M1014/1631/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

rozhodnout uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě veřejného osvětlení 
realizovaného v rámci stavby „Estetizace přednádražního prostoru v Ostravě – Přívoze“ 
na pozemku p.p.č.  402/3 v k.ú. Přívoz ve vlastnictví ////////////////////////////////////////////ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

místostarostovi městského obvodu Daliboru Moukovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 16.09.2014

  
  

Návrh na poskytnutí slevy z nájemného za byt č. 5 v dom ě na ulici 
Dobrovského 490/6 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava, pronajatý Armád ě spásy 
v ČR pro ú čely realizace projektu Prevence bezdomovectví 
  
Usnesení číslo: 5485/RMOb1014/82/14 

04/OM/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost nájemce bytu č. 5 v domě na ulici Dobrovského 490/6 v Ostravě-Přívoze, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 7/40 

 

2) rozhodla  
  

poskytnout nájemci - Armádě spásy v ČR, IČ 40613411, se sídlem Petržílkova 2565/23, 
Praha 5, jednorázovou slevu na nájemném za byt č. 5 v domě na 
ulici Dobrovského 490/6 v Ostravě-Přívoze, za období od 1. 7. 2014 do 22. 7. 2014, ve výši 
100 % nájemného, což činí  2 340,00 Kč, s tím, že povinnost uhradit pronajímateli v uvedeném 
období ostatní platby sjednané v nájemní smlouvě zůstává nedotčena 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.09.2014

  
  

Žádost spolubydlí cí osoby o pronájem bytu č. 16 v dom ě na ulici Karolíny 
Světlé 210/13, na parc. č.st. 963 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava po odst ěhování 
nájemce 
  
Usnesení číslo: 5486/RMOb1014/82/14 

04/OM/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost o pronájem bytu ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) uzavřít se slečnou ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
smlouvu o nájmu bytu č. 16 v domě na ulici Karolíny Světlé 210/13, na parc. č. st. 963 v 
k.ú. Přívoz, obec Ostrava, sestávající z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, ve 
znění VZOR_NSB_003, na dobu určitou v délce šesti měsíců, s účinností od 1. 11. 2014 
do 30. 4. 2015, s možností prodlužování sjednané doby nájmu vždy o 6 měsíců, tj. do 
31. října a 30. dubna příslušného a každého dalšího navazujícího roku, budou-li nájemcem 
dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené nájemní smlouvy, to vše za podmínky, že 
před uzavřením předmětné smlouvy jmenovaná uhradí pronajímateli jistotu ve výši 
odpovídající čtyřnásobku nájemného a příslušnou nájemní smlouvu uzavře nejpozději 
1. 11. 2014 

b) stanovit nájemné pro byt č.16  v domě na ulici Karolíny Světlé 210/13 
ve výši 55,00 Kč/m2/měsíc s ujednáním, že od roku následujícího po uzavření smlouvy 
o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, může pronajímatel uplatňovat jednostranné 
navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený Českým statistickým úřadem, 
vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného 
roku 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 8/40 

3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 01.11.2014

  
  

Návrh spole čnosti ČEZ Distribuce, a.s. na uzav ření smlouvy o z řízení 
věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ul. 
Hlučínská) 
  
Usnesení číslo: 5487/RMOb1014/82/14 

04/OM/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zřídit věcné břemeno k částem pozemků p. č. st. 130, zastavěná plocha a nádvoří, p. č. st. 132,
zastavěná plocha a nádvoří, p. p. č. 110/1, ostatní plocha, jiná plocha a p. p. č. 351/12, ostatní 
plocha, manipulační plocha, vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve prospěch společnosti 
ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČ 24729035, spočívající v právu mít umístěno, provozovat a udržovat podzemní elektrické 
vedení NN o výměrách v rozsahu jeho zaměření dle geometrického plánu č. 1857-242/2014, 
na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý 
i započatý běžný metr podzemního elektrického vedení NN, tj. celkem za 59 bm částku 
29.500,-Kč + zákonná sazba DPH, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady 
spojené s vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene ve 
znění upravené přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.10.2014

  
  

Návrh spole čnosti RWE GasNet, s.r.o. na uzav ření smlouvy o z řízení věcného 
břemene v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Nádražní) 
  
Usnesení číslo: 5488/RMOb1014/82/14 

04/OM/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zřídit věcné břemeno k částem pozemků p. p. č. 949/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 949/10, ostatní plocha, jiná plocha, p. p. č. 949/12, ostatní plocha, zeleň, 
p. p. č. 949/13, ostatní plocha, jiná plocha, p. p. č. 949/14, ostatní plocha, ostatní komunikace 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 9/40 

a p. p. č. 1147/1, ostatní plocha, jiná plocha, vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve prospěch 
společnosti RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, 
IČ: 27295567, spočívající v právu mít umístěno a provozovat plynárenské zařízení o výměrách 
v rozsahu jeho zaměření dle geometrického plánu č. 1917-751/2014 na dobu neurčitou, úplatně 
za celkovou jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH, přičemž oprávněný 
z věcného břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít 
smlouvu o zřízení věcného břemene ve znění upravené přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.09.2014

  
  

Návrh spole čnosti ČEZ Distribuce, a.s. na uzav ření smlouvy o z řízení 
věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita 
ul. Železárenská a Místecká) 
  
Usnesení číslo: 5489/RMOb1014/82/14 

04/OM/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zřídit věcné břemeno k částem pozemků par. č. 2973/1, ostatní plocha, zeleň, parc. č. 3220/12, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 4217, ostatní plocha, silnice a parc. č. 4218, ostatní 
plocha, zeleň, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti 
ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,
IČ 24729035, spočívající v právu mít umístěno, provozovat a udržovat podzemní elektrické 
vedení NN o výměrách v rozsahu jeho zaměření dle geometrického plánu č. 4629-181/2014, 
na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý 
i započatý běžný metr podzemního elektrického vedení NN, tj. celkem za 250 bm částku 
125.000,-Kč + zákonná sazba DPH, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady 
spojené s vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene ve 
znění upravené přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 10/40 

 

3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.10.2014

  
  

Žádost o zrušení výpov ědi z nájmu nebytových prostor v Ostrav ě - Moravské 
Ostrav ě, 28. října 106/18, jednotky č. 106/903 
  
Usnesení číslo: 5490/RMOb1014/82/14 

04/OM/06

k usnesení č. 5288/RMOb1014/79/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost paní ///////////////  o zrušení výpovědi z nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské 
Ostravě, 28. října 106/18, jednotky č. 106/903 ve znění přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) vyhovět žádosti paní Heleny Ďurišové, se sídlem Krmelínská 751/17a, 720 00, Ostrava-
Hrabová, IČ 11528028 o zrušení výpovědi z nájmu nebytových prostor o výměře 38,40 m2

umístěných v 1. nadzemním podlaží domu č. p.  106, ul. 28. října č. o. 18, stojícím na 
pozemku parc. č. 530, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava  

b) uzavřít s paní Helenou Ďurišovou, se sídlem Krmelínská 751/17a, 720 00, Ostrava-
Hrabová, IČ 11528028 dohodu o zrušení výpovědi z nájmu nebytových prostor ve 
znění vzorové dohody o zrušení výpovědi z nájmu VZOR-S-08 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.09.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 11/40 

 

  
  

Finan ční spoluú čast m ěstského obvodu na rekonstrukci stropního podhledu 
v nebytových prostorách v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, Chelčického 531/3, 
jednotce č. 531/902 
  
Usnesení číslo: 5491/RMOb1014/82/14 

04/OM/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost společnosti Radynacestu, s.r.o. o dotaci na rekonstrukci stropního podhledu 
v nebytových prostorách v Ostravě - Moravské Ostravě, Chelčického 531/3, jednotce 
č. 531/902 ve znění přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
2) rozhodla  
  

poskytnout nájemci nebytové jednotky č. 531/902 umístěné v 1. podzemním a 1. nadzemním 
podlaží domu č. p. 531 ul. Chelčického č. or. 3, stojícího na pozemku parc. č. 806, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava - společnosti  Radynacestu, s.r.o., se sídlem Chelčického 
531/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 28659112, finanční spoluúčast pronajímatele 
na rekonstrukci stropního podhledu v pravé přední části nebytové jednotky č. 531/902 
(prodejně) ve výši 50 % skutečně vynaložených nákladů, a to po provedení prací na základě 
předložených faktur, maximálně však do částky 12 000 Kč  včetně DPH, formou zápočtu proti 
splatnému nájemnému za podmínky uzavření smlouvy - souhlas pronajímatele se změnou na 
věci, smlouva o úhradě nákladů spojených se změnou na věci č. OM/ZV/2014/027 ve znění 
upravené přílohy č. 3 předkládaného materiálu   

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu  smlouvy - souhlas pronajímatele se změnou 
na věci, smlouva o úhradě nákladů spojených se změnou na věci č. OM/ZV/2014/027 dle bodu 
2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.10.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 12/40 

 

  
  

Návrh na uzav ření dodatku č. 1 ke smlouv ě o budoucí smlouv ě zřízení 
věcného b řemene č. 10625/2012/OM k pozemk ům v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Noviná řská, Ahepjukova, Lechowiczova, Gen. 
Janouška, Josefa Brabce, Gen. Píky, Oskara Motyky a  Sládkova) 
  
Usnesení číslo: 5492/RMOb1014/82/14 

04/OM/10

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost společnosti PODA a.s. o prodloužení doby k uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene z původních dvou let na čtyři roky 

  
2) rozhodla  
  

uzavřít se společností PODA a.s., se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ: 25816179, dodatek č. ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
č. 10625/2012/OM uzavřené dne 13. 9. 2012 ve znění upravené přílohy č. 5 předloženého 
materiálu    

  
3) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu dodatku dle bodu 2) 
tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 13.09.2014

  
  

Návrh na výpov ěď z nájemní smlouvy o p řenechání nemovitosti do nájmu ze 
dne 28.4.2003 ve zn ění dodatku č. 1 ze dne 27.7.2009 
  
Usnesení číslo: 5493/RMOb1014/82/14 

04/OM/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

vypovědět nájemní smlouvu o přenechání nemovitosti do nájmu ze dne 28.4.2003 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 27.7.2009 na pronájem části pozemku parc.č. 2620/94 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 2 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pronajatý za účelem provozování reklamního zařízení 
s elektrickými hodinami, uzavřenou se společností VPV TRADING OSTRAVA a.s., se 
sídlem Ostrava-Výškovice, Nováčkova 717/5, PSČ 700 30, IČ 258 45 543  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 13/40 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu výpovědi z nájemní smlouvy o přenechání 
nemovitosti do nájmu ve znění dodatku dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2014

  
  

Žádosti spole čností ORCO Hotel Ostrava a.s. a CPI Hotels, a.s. o změnu 
nájemce a návrh zám ěru pronájmu části pozemku parc. č. 3589/33, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic e 28. října) 
  
Usnesení číslo: 5494/RMOb1014/82/14 

04/OM/12

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost společnosti ORCO Hotel Ostrava a.s. o ukončení nájemní smlouvy č. 10454/2013/OM 
ze dne 7.5.2013 za účelem pronájmu části pozemku parc. č. 3589/33 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 50 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za účelem umístění a provozování zahrádky 
u restauračního zařízení  a žádost společnosti CPI Hotels, a.s. o uzavření nové nájemní 
smlouvy  ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

ukončit nájem části pozemku pozemku parc. č. 3589/33 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 50 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení, 
sjednaný na základě nájemní smlouvy č. 10454/2013/OM ze dne 7.5.2013 se společností 
ORCO Hotel Ostrava, a.s. se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1047/26, PSČ 110 00, IČ 261 82 149 
dohodou ke dni 5.9.2014 a uzavřít dohodu o ukončení nájmu ve znění přílohy č. 5 
předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu dohody dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 05.09.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 14/40 

5) schvaluje  
  

záměr pronajmout část pozemku parc. č. 3589/33 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 50 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému 
obvodu, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem 
umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení, na dobu neurčitou 

  
6) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 5) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 05.09.2014

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu s realizací sond pro m ěření metanu v p ůdním 
vzduchu a se vstupem na pozemky v k. ú. Moravská Os trava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Hlu čínská, Na Náhonu, Na Mlýnici, Palackého, El. Krásno horské, 
Slovenská) 
  
Usnesení číslo: 5495/RMOb1014/82/14 

04/OM/13

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit Green Gas DPB, a.s., se sídlem Rudé armády 637, 739 21 Paskov, 
IČ 00494356, souhlas s realizací sond v rámci projektu  „Komplexní řešení problematiky 
metanu ve vazbě na stará důlní díla v Moravskoslezském kraji“ a vstupem na části pozemků 
p. č. st. 7, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, 
p. č. st. 8, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 
p. č. st. 26/1, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 
p. č. st. 26/3, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 
p. č. st. 27, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 
p. č. st. 57/1, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 
p. č. st. 125/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
p. č. st. 126/3, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 
p. č. st. 473/1, zastavěná plocha a nádvoří,  
p. č. st. 579, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 
p. č. st. 752/1, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 
p. č. st. 905, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 
p. č. st. 1015, zastavěná plocha a nádvoří, 
p. č. st. 1016, zastavěná plocha a nádvoří, 
p. č. st. 1092, zastavěná plocha a nádvoří, 
p. č. st. 1093, zastavěná plocha a nádvoří, 
p. č. st. 1113, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 
p. č. st. 1117, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, 
p. č. st. 1118, zastavěná plocha a nádvoří, 
p. č. st. 1119, zastavěná plocha a nádvoří, 
p. p. č. 84/1, zahrada, 
p. p. č. 84/2, zahrada, 
p. p. č. 84/3, zahrada, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 15/40 

p. p. č. 95/1, zahrada, 
p. p. č. 125/2, ostatní plocha, jiná plocha, 
p. p. č. 130/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 130/7, zahrada, 
p. p. č. 130/10, zahrada, 
p. p. č. 130/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 130/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 130/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 130/22, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 136/7, zahrada, 
p. p. č. 137/1, ostatní plocha, zeleň, 
p. p. č. 186/4, zahrada, 
p. p. č. 192/4, zahrada, 
p. p. č. 193/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 193/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 193/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 193/6, ostatní plocha, zeleň, 
p. p. č. 213/2, zahrada, 
p. p. č. 223, zahrada, 
p. p. č. 224, zahrada, 
p. p. č. 225, zahrada, 
p. p. č. 452/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 452/29, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 452/30, ostatní plocha, zeleň, 
p. p. č. 528/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 531/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 532/1, zahrada, 
p. p. č. 539/6, zahrada, 
p. p. č. 895/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 895/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 898/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 907/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 907/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 907/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 912, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 916/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 917, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 962/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 962/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 966/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 966/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 995/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 995/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 995/11, zahrada, 
p. p. č. 995/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 995/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 1007/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
p. p. č. 1190, ostatní plocha, jiná plocha, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 16/40 

p. p. č. 1213, ostatní plocha, jiná plocha, 
p. č. st. 9, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 
p. č. st. 10, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 
p. č. st. 15, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, 
p. p. č. 133, ostatní plocha, jiná plocha, 
p. č. st. 654, zastavěná plocha a nádvoří, 
p. č. st. 1126, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, 
v k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za předpokladu splnění podmínek specifikovaných v 
příloze č. 4 tohoto materiálu  

  
2) zmocňuje 
  

vedoucí odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.09.2014

  
  

Návrh zám ěru pronájmu pozemk ů zastav ěných stavbami garáží jiných 
vlastník ů v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 5496/RMOb1014/82/14 

04/OM/17

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schv aluje  
  

záměr pronajmout pozemky pod stavbami garáží jiných vlastníků: 

a) pozemek parc. č. 3885 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu 

b) pozemek parc. č. 3908 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu 

  
2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 10.10.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 17/40 

 

  
  

Návrh spole čnosti O2 Czech Republic a.s. na uzav ření smlouvy o z řízení 
služebnosti inženýrské sít ě v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Porážková, 
Stodolní) 
  
Usnesení číslo: 5497/RMOb1014/82/14 

04/OM/18

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zřídit služebnost inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 3575/1, ostatní plocha, ostatní 
komunikace,  v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti O2 Czech 
Republic a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ 60193336, 
spočívající v právu mít umístěno, provozovat a udržovat podzemní vedení veřejné 
komunikační sítě o výměře v rozsahu jeho zaměření dle geometrického plánu č. 4634-26/2014, 
na dobu neurčitou, úplatně za celkovou jednorázovou úplatu 500,- Kč + zákonná sazba DPH, 
přičemž oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě uhradí náklady spojené s vkladem 
do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve znění 
upravené přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.10.2014

  
  

Návrh pronájmu pozemk ů zastav ěných stavbami jiných vlastník ů 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a k. ú. P řívoz, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 5498/RMOb1014/82/14 

04/OM/19

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

pronajmout pozemky pod garážemi níže uvedeným vlastníkům na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, za nájemné 45,- Kč/m2/rok, za podmínky, že jednotliví vlastníci uhradí za 
dobu bezesmluvního užívání pozemku částku odpovídající poměrné výši sjednávaného 
nájemného, a to od doby nabytí vlastnictví ke stavbě (garáži) do dne uzavření nájemní smlouvy 
a uzavřít nájemní smlouvy ve znění upravené přílohy č. 3 předloženého materiálu: 

a) pozemek parc. č. 1198/20 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2, k. ú. Moravská 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 18/40 

Ostrava, obec Ostrava, ////////////////////////////////////////////////////////// 

b) pozemek parc. č. 1198/21 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 32 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ////////////////////////////////////////////////////////// 

c) pozemek parc. č. 2957/43 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////  

d) pozemek p.č.st. 1611/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2,   k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava, //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

e) pozemek p.č.st. 1612/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2,   k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava, //////////////////////////////////////////////////////////////////// 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu nájemních smluv dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.12.2014

  
  

Stanovisko k zám ěru pronájmu části pozemk ů parc.č. 2634/35 
a parc.č. 2634/6 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve  vlastnictví 
statutárního m ěsta Ostrava (lokalita ulic 28. října a Zelená) 
  
Usnesení číslo: 5499/RMOb1014/82/14 

04/OM/20

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vydává  
  

nesouhlasné stanovisko k pronájmu částí pozemků parc.č. 2634/6 ostatní plocha, zeleň 
o výměře 2170 m2    a parc.č. 2634/35 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1302 m2, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, nesvěřených městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 19/40 

 

2) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 1) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.09.2014

  
  

Návrh pronájmu části pozemku p.p. č. 425/5, k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ulice Ibsenova) 
  
Usnesení číslo: 5500/RMOb1014/82/14 

04/OM/21

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// o pronájem části 
pozemku p.p.č. 425/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 50 m2, k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava, za účelem parkování vozidel, na dobu neurčitou ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla  
  

pronajmout  //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// část 
pozemku p.p.č. 425/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 50 m2, k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava, svěřený městskému obvodu, za účelem parkování vozidel, na dobu neurčitou, za 
nájemné ve výši 60,- Kč/m2/rok + zákonná sazba DPH a uzavřít nájemní smlouvu ve znění 
upravené přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto 
usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.11.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 20/40 

 

  
  

Návrh spole čnosti PODA a.s. na uzav ření smlouvy o z řízení služebnosti 
inženýrské sít ě v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Ahepjukova) 
  
Usnesení číslo: 5501/RMOb1014/82/14 

04/OM/22

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zřídit služebnost inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 2202/1 ostatní plocha, zeleň 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch vlastníka podzemního vedení veřejné sítě 
elektronických komunikací, společnosti PODA a.s., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
28. října 1168/102, PSČ 702 00, IČ 25816179, spočívající v právu mít umístěno, provozovat 
a udržovat podzemní vedení veřejné sítě elektronických komunikací v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 4693-636/2014 na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 
500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr podzemního vedení veřejné 
sítě elektronických komunikací, tj. za 92 m délky za úplatu 46.000,- Kč + zákonná sazba 
DPH, přičemž oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě uhradí náklady spojené se vkladem 
do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve znění 
upravené přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.10.2014

  
  

Návrh spole čnosti O2 Czech Republic, a.s. na uzav ření smlouvy o z řízení 
služebnosti inženýrské sít ě v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita k řižovatky 
ul. Žerotínova a Soukenická) 
  
Usnesení číslo: 5502/RMOb1014/82/14 

04/OM/23

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zřídit služebnost inženýrské sítě k částem pozemků parc. č. 3558/1, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 3564/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3564/2 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, parc. č. 3564/3 ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 3560 
pozemek ve zjednodušené evidenci – parcela původ Pozemkový katastr (PK),  vše 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti O2 Czech Republic 
a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ 60193336, spočívající 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 21/40 

v právu mít umístěno, provozovat a udržovat podzemní vedení veřejné komunikační sítě 
o výměře v rozsahu dle geometrického plánu č. 4632-24/2014, na dobu neurčitou, úplatně 
za celkovou jednorázovou úplatu 500,- Kč + zákonná sazba DPH, přičemž oprávněný ze 
služebnosti inženýrské sítě uhradí náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí 
a uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve znění upravené přílohy č. 4 
předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.10.2014

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu s realizací sond pro m ěření metanu v p ůdním 
vzduchu a se vstupem na pozemky v k. ú. Moravská Os trava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Mariánskohorská, Hornopolní, Tomkova,  Spodní, Jílová) 
  
Usnesení číslo: 5503/RMOb1014/82/14 

04/OM/24

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit VVUÚ, a.s., se sídlem Ostrava-Radvanice, Pikartská 1337/7, PSČ 716 07, 
IČ 45193380, souhlas s realizací sond v rámci projektu  „Komplexní řešení problematiky 
metanu ve vazbě na stará důlní díla v Moravskoslezském kraji“ a vstupem na části 
pozemků parc. č. 2078/1, ostatní plocha, manipulační plocha, 
parc. č. 2078/4, ostatní plocha, jiná plocha, 
parc. č. 2078/5, ostatní plocha, jiná plocha, 
parc. č. 2078/6, ostatní plocha, jiná plocha, 
parc. č. 2078/7, zahrada, 
parc. č. 2078/8, ostatní plocha, jiná plocha, 
parc. č. 2086/2, ostatní plocha, manipulační plocha, 
parc. č. 2087/2, ostatní plocha, manipulační plocha, 
parc. č. 2087/9, ostatní plocha, jiná plocha, 
parc. č. 2087/11, ostatní plocha, jiná plocha, 
parc. č. 2087/23, ostatní plocha, silnice, 
parc. č. 2087/24, ostatní plocha, silnice, 
parc. č. 2087/25, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc. č. 2087/26, ostatní plocha, jiná plocha, 
parc. č. 2092/2, orná půda, 
parc. č. 2093/2, ostatní plocha, jiná plocha, 
parc. č. 2093/3, orná půda, 
parc. č. 2106/6, ostatní plocha, neplodná půda,  
vše  v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 22/40 

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za předpokladu splnění podmínek 
specifikovaných v příloze č. 4 tohoto materiálu  

  
2) zmocňuje 
  

vedoucí odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.09.2014

  
  

Stanovisko k zám ěru pronájmu části pozemku parc. č. 2643/1 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava (lokalita 
ulice Výstavní) 
  
Usnesení číslo: 5504/RMOb1014/82/14 

04/OM/25

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vydává  
  

nesouhlasné stanovisko k pronájmu části pozemku parc. č. 2643/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 673,40 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, nesvěřený městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
2) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 1) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.09.2014

  
  

Stanovisko k pronájmu části pozemku parc. č. 2045/8, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy (lokalita 
ulice Noviná řská) 
  
Usnesení číslo: 5505/RMOb1014/82/14 

04/OM/26

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vydává  
  

souhlasné stanovisko k pronájmu části pozemku parc. č. 2045/8 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 1 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, nesvěřený městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 
předloženého materiálu, za účelem umístění směrové tabule, na dobu neurčitou 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 23/40 

 

2) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 1) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.09.2014

  
  

Návrh pronájmu pozemku p. č.st. 2011, k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita 
ulice Vina řického) 
  
Usnesení číslo: 5506/RMOb1014/82/14 

04/OM/27

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost  ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// o pronájem 
pozemku p.č.st. 2011 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 284 m2, k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava,  za účelem užívání pozemku pod stavbou bez 
čp/če, občanská vybavenost v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, na dobu neurčitou, za nájemné ve 
výši 10,-Kč/m2/rok ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

pronajmout  //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// pozemek p.č.st. 2011 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 284 m2, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, svěřený městskému 
obvodu, za účelem užívání pozemku pod stavbou cizího vlastníka bez čp/če, občanská 
vybavenost v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50,- Kč/m2/rok, 
za podmínky, že vlastník stavby bez čp/če, občanské vybavenosti uhradí za dobu 
bezesmluvního užívání pozemku částku odpovídající poměrné výši sjednávaného nájemného, a 
to od doby nabytí vlastnictví ke stavbě bez čp/če, občanská vybavenost do dne uzavření 
nájemní smlouvy  a uzavřít nájemní smlouvu ve znění upravené přílohy č. 4 předloženého 
materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto 
usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.12.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 24/40 

 

  
  

Návrh spole čnosti UPC Česká Republika, s.r.o. na uzav ření smlouvy o z řízení 
služebnosti inženýrské sít ě v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Stodolní) 
  
Usnesení číslo: 5507/RMOb1014/82/14 

04/OM/28

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zřídit služebnost inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 3575/1, ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti UPC Česká 
republika, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Závišova 502/5, PSČ 140 00, IČ 00562262, 
spočívající v právu mít umístěno, provozovat a udržovat podzemní vedení veřejné sítě 
elektronických komunikací o výměře v rozsahu dle geometrického plánu č. 4635-27/2014, 
na dobu neurčitou, úplatně za celkovou jednorázovou úplatu 500,- Kč + zákonná sazba DPH, 
přičemž oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě uhradí náklady spojené se vkladem 
do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve znění 
upravené přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.10.2014

  
  

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2890/15, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulice Haví řská) 
  
Usnesení číslo: 5508/RMOb1014/82/14 

04/OM/29

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// o pronájem části 
pozemku parc. č. 2890/15 ostatní plocha, zeleň o výměře 19 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, za účelem provozování zahrádkářské činnosti, na dobu neurčitou, za nájemné ve 
výši 11,- Kč/m2/rok ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
2) rozhodla  
  

pronajmout //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////část pozemku 
parc. č. 2890/15 ostatní plocha, zeleň o výměře 19 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 25/40 

svěřený městskému obvodu, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého 
materiálu, za účelem provozování zahrádkářské činnosti, na dobu neurčitou, za nájemné ve 
výši 11,- Kč/m2/rok a uzavřít nájemní smlouvu ve znění upravené přílohy č. 4 předloženého 
materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto 
usnesení 

  
4) rozhodla  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.11.2014

  
  

Žádost nájemce bytu č. 6 v dom ě s č. p. 286, na ulici Šafa říkova č. or. 12 
v k. ú. P řívoz, obec Ostrava o vydání souhlasu pronajímatele se změnou na 
věci 
  
Usnesení číslo: 5509/RMOb1014/82/14 

04/OM/30

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

projednala žádost //// //////////////////////, nájemce bytu č. 6 v domě Špálova 286/12 v Ostravě o 
vydání souhlasu se změnou na věci 

  
2) rozhodla  
  

uzavřít s 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// smlouvu ”Souhlas 
pronajímatele se změnou na věci, Smlouva o úhradě nákladů spojených se změnou na věci”, ve 
znění upravené přílohy č. 2 předloženého materiálu, a to k bytu č. 6 v domě s č. p. 286, na ulici 
Šafaříkova č. or. 12, který je součástí pozemku p. č. st. 1150 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku městského obvodu, Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu souhlasu 
pronajímatele se změnou na věci, smlouvy o úhradě nákladů spojených se změnou na věci, dle 
bodu 2) tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 26/40 

 

4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.09.2014

  
  

Návrh na uzav ření dohody o ukon čení smlouvy o provedení stavebních 
a jiných úprav bytu a o uzav ření budoucí nájemní smlouvy v bytech č. 1, č. 2, 
č. 6 v dom ě s č. p. 2029, na ulici Spodní č. or. 23, který je sou částí pozemku 
p. č. 2031/10 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 5510/RMOb1014/82/14 

04/OM/31

k usnesení č. 4263/RMOb1014/65/13 
k usnesení č. 3538/RMOb1014/56/13 
k usnesení č. 3866/RMOb1014/59/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít dohodu o ukončení smlouvy o provedení stavebních a jiných úprav bytu a o uzavření 
budoucí nájemní smlouvy    

a) č. SSP-OM-07-2013 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// k bytu č. 1 v 
domě na ulici Spodní 2029/23 v Ostravě – Moravské Ostravě 

b) č. SSP-OM-15-2013 uzavřené  s paní Pavlou Svobodovou, narozenou dne 7. 5. 1990, 
trvale bytem Hnojník 277, 739 53 Hnojník k bytu č. 2 v domě na ulici Spodní 2029/23 
v Ostravě – Moravské Ostravě 

c) č. SSP-OM-13-2013 uzavřené  s paní Zuzanou Šrámkovou, narozenou dne 12. 9. 1988, 
trvale bytem Spodní 2031/27, Ostrava - Moravská Ostrava k bytu č. 6 v domě na ulici 
Spodní 2029/23 v Ostravě – Moravské Ostravě, 

ve znění upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu 

d) neuplatňovat 
vůči ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////////////////////////// úhradu smluvní pokuty ve výši 3 000 Kč, sjednanou v čl. II. 
odst. 13. smluv o provedení stavebních a jiných úprav bytu o uzavření budoucí nájemní 
smlouvy, uvedených v bodě 1. písmeno a), b), c) tohoto usnesení, a to z důvodů 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 27/40 

uvedených v důvodové zprávě  

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku městského obvodu, Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu dohody dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.09.2014

  
  

Návrh na sv ěření rozhodování k podávání výpov ědí z nájmu bytu dle zákona 
č. 89/2012 Sb., ob čanský zákoník a k rušení výpov ědí podaných 
pronajímatelem nebo nájemcem 
  
Usnesení číslo: 5511/RMOb1014/82/14 

04/OM/32

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) svěřuje  
  

úřadu městského obvodu, odboru majetkovému rozhodování 

a) o vypovězení nájmu bytu z důvodů uvedených v ustanovení § 2288 a ustanovení 
§ 2291 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

b) o uzavření dohody o zrušení výpovědi z nájmu bytu dané nájemci pronajímatelem dle 
ustanovení § 2288 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu, pouze však s vypovězeným nájemcem, který 

• před uplynutím výpovědní doby doručí pronajímateli písemnou žádost o zrušení výpovědi 
z nájmu bytu 

• nebude mít vůči pronajímateli žádné dluhy související s nájemným, zálohami na služby, s 
vyúčtovanými náklady za služby spojené s užíváním bytu, a ani dluhy související 
s příslušenstvím dluhu nebo jiné dluhy, prokazatelně vzniklé v souvislosti s nájmem nebo 
užíváním bytu nebo nájemcem písemně uznané,  

• v případě uplatnění svého práva podat k soudu návrh na přezkoumání oprávněnosti 
podané výpovědi z nájmu bytu dle ustanovení § 2290 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník předloží pronajímateli doklad o zpětvzetí předmětné žaloby plném rozsahu bez 
nároku na náhradu nákladů soudního řízení ze strany pronajímatele 

c) o uzavření dohody o zrušení výpovědi z nájmu bytu podané nájemcem dle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, pouze 
však s nájemcem, který před uplynutím výpovědní doby doručí pronajímateli písemnou 
žádost o zrušení výpovědi z nájmu bytu a nebude mít vůči pronajímateli žádné dluhy 
související s nájemným, zálohami na služby, s vyúčtovanými náklady za služby spojené 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 28/40 

s užíváním bytu, a ani dluhy související s příslušenstvím dluhu nebo jiné dluhy, 
prokazatelně vzniklé v souvislosti s nájmem nebo užíváním bytu nebo nájemcem písemně 
uznané 

  
2) schvaluje  
  

vzorovou dohodu o zrušení výpovědi z nájmu bytu, ve znění upravené přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

vedoucí odboru majetkového k podpisu dohody o zrušení výpovědi z nájmu bytu dle bodu 1) 
písmeno b) a písmeno c) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

úřadu městského obvodu, odboru majetkovému realizovat toto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 04.09.2014

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu s realiz ací stavby a uzav ření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu v souvislosti s a kcí “Oprava vodovodu 
a kanalizace v ul. Na Fifejdách, k. ú. Moravská Ost rava” 
  
Usnesení číslo: 5512/RMOb1014/82/14 

04/OM/33

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit společnosti Ostravské vodárny a kanalizace a. s. IČ 45193673, se sídlem Ostrava -
Moravská Ostrava, Nádražní 28/3114, PSČ 729 71, souhlas s realizací opravy veřejného 
vodovodu a veřejné kanalizace v rámci stavby „Oprava vodovodu a kanalizace 
v ul. Na Fifejdách, k. ú. Moravská Ostrava “ v části pozemku parc. č. 2620/19 díl 
1 evidovaného ve zjednodušené evidenci – parcela původ Evidence nemovitostí (EN) 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pro účely stavebního povolení ve smyslu 
ust. § 110 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů a uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu ve znění 
upravené přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 
1) tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 29/40 

 

3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.10.2014

  
  

Návrh na pronájem byt ů formou výb ěrového řízení 
  
Usnesení číslo: 5513/RMOb1014/82/14 

04/OM/34

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

vyhlásit výběrové řízení na pronájem bytů 

a) č. 68 v domě č. p. 2851 Hornopolní 49, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
se stanovením nájemného v minimální výši 65,- Kč/m2/měsíc 

b) č. 14 v domě č. p. 1068 Na Můstku 2, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného 
v minimální výši 60,- Kč/m2/měsíc 

c) č. 15 v domě č. p. 1068 Na Můstku 2, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného 
v minimální výši 60,- Kč/m2/měsíc 

d) č. 4 v domě č. p. 2151 Spodní 24, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 50,- Kč/m2/měsíc 

a to za podmínek stanovených v příloze č. 1 “Zásad pronajímání bytů ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ 
(ZAS 2014 – 04). 

  
2) stanovuje  
  

u bytů v majetku statutárního města Ostrava svěřených do správy městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz v souladu s ustanovením § 2272 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník maximální počet osob v nájemcově domácnosti, který lze považovat za přiměřený 
velikosti bytu a který nebrání tomu, aby všechny mohly v bytě žít v obvyklých pohodlných 
a hygienicky vyhovujících podmínkách takto: 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 30/40 

byt o velikosti maximální počet osob 

0+1 2 os. 

1+1 2 os. 

2+1 do  60 m2 2 os. 

 2+1 nad 60 m2 3 os. 

3+1  do 90 m2 4 os. 

3+1 nad 90 m2 5 os. 

4+1 nad 90 m2  6 os. 

 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.10.2014

  
  

Návrh na uzav ření nájemních smluv na byty pronajímané formou výb ěrového 
řízení 
  
Usnesení číslo: 5514/RMOb1014/82/14 

04/OM/35

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) uzavřít smlouvu o nájmu bytu ve znění vzorové smlouvy VZOR_NSB_003, a to na dobu 
určitou v délce dvanácti měsíců, s možností dalšího prodloužení sjednané doby nájmu 
o dvanáct měsíců, budou-li ze strany nájemce dodržovány povinnosti vyplývající 
z uzavřené smlouvy o nájmu bytu a za podmínky složení jistoty ve výši šestiměsíčního 
nájemného před uzavřením nájemní smlouvy 

aa) na byt č. 4, velikosti 2 + 1, plocha 87,02 m2 se standardním vybavením, 
v 3. nadzemním podlaží domu Českobratrská 113/22, Ostrava - Moravská Ostrava, 
se slečnou /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 85 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti na 3 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 31/40 

osoby 

- náhradník: /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
se stanovením nájemného ve výši 75 Kč/m2/měsíc   

ab) na byt č. 11, velikosti 1 + 1, plocha 59,95 m2 se standardním vybavením, 
v 3. nadzemním podlaží domu Dostojevského 1079/3, Ostrava - Moravská Ostrava, 
s panem ////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného ve 
výši 65 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti na 2 osoby 

ac) na byt č. 9, velikosti 0 + 1, plocha 25,50 m2 se standardním vybavením, 
ve 5. nadzemním podlaží domu Macharova 965/7, Ostrava-Přívoz, se 
slečnou //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 60 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti na 2 
osoby 

ad) na byt č. 6, velikosti 2 + 1, plocha 60,15 m2 se standardním vybavením, 
ve 3. nadzemním podlaží domu Macharova 1035/21, Ostrava-Přívoz, s panem 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// se stanovením nájemného 
ve výši 71 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti na 3 osoby 

ae) na byt č. 10, velikosti 0 + 1, plocha 30,19 m2 se standardním vybavením, 
ve 3. nadzemním podlaží domu Maroldova 2992/3, Ostrava - Moravská Ostrava, 
s panem ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 75 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti na 2 
osoby 

 - náhradník: slečna ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
se stanovením nájemného ve výši 71 Kč/m2/měsíc 

af) na byt č. 5, velikosti 1+1, plocha 45,15 m2 se standardním vybavením, ve 2. nadzemním 
podlaží domu Na Liškovci 935/3, Ostrava-Přívoz, s paní 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného 
ve výši 66 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti na 2 osoby 

ag) na byt č. 3, velikosti 3 + 1, plocha 104,03 m2 se standardním vybavením, 
ve 3. nadzemním podlaží domu Nádražní 996/195, Ostrava-Přívoz, se slečnou 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného 
ve výši 55 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti na 5 osob 

ah) na byt č. 7, velikosti 4 + 1, plocha 99,05 m2 se standardním vybavením, 
ve 3. nadzemním podlaží domu Na Můstku 1068/2, Ostrava-Přívoz, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 32/40 

s manžely//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
//////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného ve výši 50 Kč/m2/měsíc 
a přiměřeného počtu osob v domácnosti na 6 osob 

  - náhradník: 
paní //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// stanovením 
nájemného ve výši 45 Kč/m2/měsíc 

ai) na byt č. 7, velikosti 2 + 1, plocha 55,92 m2 se standardním vybavením, 
ve 3. nadzemním podlaží domu Pobialova 1432/23, Ostrava - Moravská Ostrava, 
s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného 
ve výši 92 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti na 2 osoby 

aj) na byt č. 5, velikosti 0 + 1, plocha 27,40 m2 se standardním vybavením, 
ve 2. nadzemním podlaží domu Šafaříkova 286/12, Ostrava-Přívoz, 
s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 65 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti na 2 
osoby 

 - náhradník: paní Darina Chýlková, nar. 26. 8. 1956, trvalý pobyt Klimkovická 55/28, 
Ostrava, 708 00, se stanovením nájemného ve výši 65 Kč/m2/měsíc 

ak) na byt č. 2, velikosti 2 + 1, plocha 82,80 m2 se standardním vybavením, 
v 1. nadzemním podlaží domu U Tiskárny 587/6, Ostrava-Přívoz, s panem 
Ivo Brožem, nar. 13. 1. 1956, trvalý pobyt Mlýnská 534/3, Ostrava, 702 00, se 
stanovením nájemného ve výši 55 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob 
v domácnosti na 3 osoby 

b) neuzavřít s žádným z účastníků výběrového řízení, které proběhlo v měsíci srpnu 2014 
nájemní smlouvu: 

- na byt č. 6 v domě Dostojevského 1079/3, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 2 v domě Špálova 439/12, Ostrava-Přívoz 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.09.2014

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 33/40 

  
Návrh nevyužít nabídku v ěcného práva p ředkupního k pozemku p .č.st. 1001 
jehož sou částí je stavba s č.p. 975, vše k.ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita 
ul. Palackého) 
  
Usnesení číslo: 5515/RMOb1014/82/14 

04/OM/36

k usnesení č. M1014/1636/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí nabídku společnosti GENERAL SERVICE COMPANY s.r.o. se sídlem 
Ostrava - Moravská Ostrava, Janáčkova 1341/3, PSČ 702 00, IČ: 278 02 451, k využití 
předkupního práva k pozemku p.č.st. 1001 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 479 m2

jehož součástí je stavba s č.p. 975, vše k.ú. Přívoz, obec Ostrava, za cenu  ve výši 
328 000,- Kč ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu  

b) nevyužít nabídku předkupního práva k pozemku p.č.st. 1001 zastavěná plocha a nádvoří o 
výměře 479 m2 jehož součástí je stavba s č.p. 975, vše k.ú. Přívoz, obec Ostrava, za cenu 
ve výši 328 000,- Kč, učiněnou společností GENERAL SERVICE COMPANY s.r.o. se 
sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Janáčkova 1341/3, PSČ 702 00, IČ 278 02 451 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 16.09.2014

  
  

Informace o pln ění koncepce bydlení m ěstského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz na období 2014 – 2018 
  
Usnesení číslo: 5516/RMOb1014/82/14 

04/OM/37

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

informace o plnění koncepce bydlení městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na období 
2014 – 2018 ve znění upravené důvodové zprávy 

  
2) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí informace o plnění koncepce bydlení 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na období 2014 - 2018 ve znění důvodové 
zprávy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 34/40 

  
3) ukládá  
  

místostarostce městského obvodu, Ing. Petře Bernfeldové předložit informace dle bodu 2) 
tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu  

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 16.09.2014

  
  

Převod nebytových jednotek č. 693/901 a č. 693/902 se spoluvlastnickým 
podílem na spole čných částech domu a pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (Chel čického 7) 
  
Usnesení číslo: 5517/RMOb1014/82/14 

04/OM/38

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost pana //////////////////////////////////////////// o koupi nebytové jednotky se spoluvlastnickým 
podílem na společných částech domu a pozemku v k. ú. Moravská Ostrava,  obec Ostrava  ve 
znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

v souladu s čl. 7 odst. (3) písm. a) obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostrava 
č. 14/2013, Statut města Ostravy požádat o předchozí sohlas k záměru převést: 

a) jednotku č. 693/901 - jiný nebytový prostor, v domě č. p. 693, Chelčického 7, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 824 
ve výši 9536/88358  v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

b) jednotku č. 693/902 - jiný nebytový prostor, v domě č. p. 693, Chelčického 7, 
se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 824 
ve výši 11304/88358  v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu žádosti o předchozí souhlas dle bodu 2) 
tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.09.2014

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 35/40 

Žádost /////////////////////// o znovuprojednání žádosti o uzav ření smlouvy o nájmu 
bytu 
  
Usnesení číslo: 5518/RMOb1014/82/14 

04/OM/39

k usnesení č. 5281/RMOb1014/79/14 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

požadavek pana Rostislava Mlejnka o opakované projednání jeho žádosti o obnovení nájemní 
smlouvy k bytu 

  
2) rozhodla  
  

a) uzavřít s panem /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
smlouvu o nájmu bytu, ve znění VZOR_NSB_002, k bytu č. 21 sestávajícímu z kuchyně a 
jednoho pokoje s příslušenstvím v domě s č. p. 345 na ulici Poštovní č. or. 23, který je 
součástí pozemku p. č. 683, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na dobu určitou šesti 
měsíců, s účinností od 1. 10. 2014 do 31. 3. 2015, to vše za podmínky, že před uzavřením 
předmětné nájemní smlouvy jmenovaný pronajímateli uhradí částku odpovídající výši 
nájemného a zálohy na služby spojené s užíváním bytu za bezesmluvní užívání 
předmětného bytu v měsíci srpnu 2014 a září 2014, uhradí náklady řízení ve výši 2 000 Kč 
a jistotu stanovenou na jednonásobek nájemného a příslušnou nájemní smlouvu uzavře 
nejpozději 1. 10. 2014 

b) stanovit nájemné pro byt specifikovaný v bodě 2. písmeno a) tohoto usnesení, ve výši 
80 Kč/m2/měsíc 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 01.10.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 36/40 

 

  
  

Souhlas s p řijetím dotace z programu “Podpora bydlení” MMR ČR pro rok 
2014 na projekt “Regenerace sídlišt ě Šalamouna - 4B etapa” 
  
Usnesení číslo: 5519/RMOb1014/82/14 

05/OŠR/01

k usnesení č. 4241/RMOb1014/65/13 
k usnesení č. 0673/ZMOb1014/17/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s přijetím dotace dle podmínek poskytovatele - Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, 
Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1 na projekt “Regenerace sídliště Šalamouna - 4B etapa” 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

zabezpečit všechny potřebné úkony spojené s realizací projektu dle bodu 1) tohoto materiálu 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 27.02.2015

  
  

Souhlas s p řijetím neinvesti ční dotace z programu “Podpora terénní práce 
pro rok 2014” dle rozhodnutí č. 13516/2013 - KRP 
  
Usnesení číslo: 5520/RMOb1014/82/14 

05/OŠR/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s přijetím neinvestiční dotace dle podmínek poskytovatele - Úřad vlády ČR, Nábřeží Edvarda 
Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá strana na projekt “Terénní práce 2014” dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu 

  
2) ukládá  
  

zabezpečit všechny potřebné úkony spojené s realizací projektu dle bodu 1) tohoto materiálu 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 15.02.2015



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 37/40 

 

  
  

Žádost ob čanského sdružení Baby box pro odložené d ěti - STATIM, se sídlem 
Hájek 88, 104 00 Praha 10 o pen ěžitý dar 
  
Usnesení číslo: 5521/RMOb1014/82/14 

05/OŠR/04

k usnesení č. 1858/RMOb1014/31/12 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost občanského sdružení Babybox pro odložené děti - STATIM, se sídlem Hájek 88, 104 00 
Praha 10 o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

neposkytnout peněžitý dar občanskému sdružení Babybox pro odložené děti - STATIM, se 
sídlem Hájek 88, 104 00 Praha 10, IČ 27006891 

  
3) ukládá  
  

vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 18.09.2014

  
  

Návrh na výp ůjčku movitého majetku  
  
Usnesení číslo: 5522/RMOb1014/82/14 

07/OVV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 24.7.2014 s Ostravským muzeem, 
příspěvková organizace, se sídlem Masarykovo náměstí 1, 728 41 Ostrava, IČ 0097594 ve 
znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu Dalibora Mouku k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 30.09.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 38/40 

  
  

Návrh na uzav ření dohody o ukon čení smlouvy o zajišt ění a provád ění 
úklidových prací, p řijetí výjimky z postupu p ři zadávání ve řejných zakázek 
a přidělení ve řejné zakázky malého rozsahu “Zajišt ění úklidových prací” 
  
Usnesení číslo: 5523/RMOb1014/82/14 

07/OVV/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít  se společností MaAnBa Plus s.r.o., se sídlem tř. Těreškovové  2233/28, 734 01 Karviná 
- Mizerov, IČ:01390431,  dohodu o ukončení smlouvy o zajištění a provádění úklidových prací 
ve znění dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

přijmout výjimku z postupu dle směrnice SME 2013-04 Postup při zadávání veřejných zakázek 
a nepostupovat při zadání veřejné zakázky malého rozsahu “Zajištění a provádění úklidových 
prací” dle této směrnice, dle důvodové zprávy 

  
3) rozhodla  
  

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu “Zajištění a provádění úklidových prací” dodavateli 
MaAnBa Plus  s.r.o., tř. Těreškovové 2233/28, 734 01 Karviná- Mizerov, IČ 01390431 
a uzavřít se společností MaAnBa  Plus s.r.o. smlouvu o zajištění a provádění úklidových prací 
ve znění dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
4) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu: 

a) k podpisu dohody o ukončení smlouvy o zajištění a provádění úklidových prací dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

b) k podpisu smlouvy o zajištění a provádění úklidových prací dle bodu 3) tohoto usnesení 

  
5) ukládá  
  

realizovat bod 1) a 3) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 05.09.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 39/40 

 

  
  

Žádost o povolení ohňostroje  
  
Usnesení číslo: 5524/RMOb1014/82/14 

07/OVV/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost paní /////////////////////////////////////////////////////, o povolení realizace ohňostroje dne 
13.9.2014 od 21.00 hod s dobou trvání cca 5 minut, s místem konání nábřeží řeky Ostravice v 
blízkosti Restaurace Pod Věží, Prokešovo náměstí 8, Ostrava 

  
2) rozhodla  
  

udělit výjimku z obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. 4/2012, o zabezpečení 
veřejného pořádku omezením hluku, ve znění pozdějších změn a doplňků, k realizaci 
ohňostroje paní /////////////////////////////////////////////////////, dne 13.9.2014 od 21.00 hod s dobou 
trvání cca 5 minut, s místem konání nábřeží řeky Ostravice v blízkosti Restaurace Pod Věží, 
Prokešovo náměstí 8, Ostrava 

  
3) ukládá  
  

vyrozumět žadatele o udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy 
č. 4/2012, o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku, ve znění pozdějších změn 
a doplňků, k realizaci ohňostroje dne 13.9.2014 od 21.00 hod s dobou trvání cca 5 minut, 
s místem konání nábřeží řeky Ostravice v blízkosti Restaurace Pod Věží, Prokešovo náměstí 8, 
Ostrava dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 05.09.2014

  
  

Návrh na p řijetí výjimky z postupu p ři zadávání ve řejných zakázek 
upraveného vnit řní sm ěrnicí SME 2013 - 04 
  
Usnesení číslo: 5525/RMOb1014/82/14 

07/OVV/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

přijmout výjimku z postupu pro zadávání veřejných zakázek stanoveného směrnicí SME 2013 
- 04  Postup při zadávání veřejných zakázek a zaslat výzvy k účasti ve výběrovém řízení 
na veřejnou zakázku malého rozsahu “Pronájem výpočetní techniky - volby do obecních 
zastupitelstev” dle  podmínek uvedených v důvodové zprávě 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 40/40 

 

2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 05.09.2014
  
3) ukládá  
  

zpracovat vyhodnocení nabídek a výsledek hodnocení předložit radě městského obvodu 
k rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 16.09.2014

   
 

  _________________________________________________________________________  

 

 


